

عراقچی:

امیدوارم بیانیه محکمی در محکومیت این تجاوز صادر شود



سرویس سیاسی – وزیر امور خارجه با اشاره به برگزاری جلسه ویژه‌ای در ارتباط باحمله نظامی رژیم صهیونیستی به ایران در نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در ترکیه گفت: امیدوارم بیانیه خیلی خوب و محکمی در محکومیت این تجاوز صادر شود.

«سیدعباس عراقچی» در هنگام ورود به ترکیه برای شرکت در نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در اظهاراتی گفت:اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی از قبل برنامه ریزی شده بود که در این تاریخ برگزار شود و با توجه به تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، ما درخواست کردیم جلسه ویژه‌ای در این خصوص برگزار شود که پذیرفته شد.

وی افزود:امیدوارم هسنتیم بیانیه خوب و محکمی در محکومیت این تجاوز صادر شود.

عراقچی خاطر نشان کرد:از این فرصت استفاده خواهیم کرد و ملاقات‌های جانبی را با وزرای خارجه شرکت کننده و دبیرکل محترم سازمان همکاری اسلامی و همچنین با رئیس محترم جمهور ترکیه خواهیم داشت.

وی افزود:از این فرصت استفاده خواهیم کرد تا تصادی مظلومان و حقانیت مردم ایران در دفاع مشروع خود شنیده شود.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: هم در نشست اصلی و هم در نشستی که مربوط به ایران است سخنرانی خواهیم کرد.

عضو شورای اطلاع رسانی دولت:

با هم بودنمان پیروزی است



سرویس سیاسی – عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت و دبیر کل حزب ایرانیان با انتشار مطلبی نوشت: با هم بودنمان پیروزی است.

شهبازالدین طباطبایی در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس غیرت مردم را پشتوانه نیروهای مسلح و دیپلمات‌ها دانست و پیروزی را با هم بودن ملت عنوان کرد.

در این مطلب آمده است: یادمان باشد و یادمان بماند غیرت و وطن دوستی ایرانیان شریف و سرافراز پشتوانه اصلی دفاع جانانه سربازان شجاع و مقتدر نیروهای مسلح از ایران بزرگ و دیپلماسی عزت‌نمندان دیپلمات‌های هوشمند کشور بود. طباطبایی در مطلب خود تأکید کرده است: با هم بودنمان پیروزی است. خدا مراقب ماست.

در بیانیه احتمیل آتش‌بس به دشمن صهیونیستی در پی عملیات موفق بشارت فتح» قرائت شد، آمده است:

ملت شریف ایران عملیات موفق موشکی سپاه در پاسخ به تجاوز آمریکا و ایستادگی و همبستگی مثال زدنِ مردم عزیزمان در دفاع از سرزمین آتش‌بس را به دشمن تحمیل کرد شب گذشته تنها ساعتی پس از حمله موشکی موفق سپاه پایگاه العبدید امریکا در قطر تراپ در ادعایی التماس گونه خواستار آغاز آتش‌بس در جنگ تحمیلی دشمن صهیونی علیه کشورمان شد.

این درخواست ترامپ بلافاصله پس از پاسخ موفق سپاه به حمله آمریکایه تاسیسات هسته‌ای کشورمان مطرح شد.

در حمله موفق موشکی دیشب پایگاه‌العبدید امریکا در قطر در هم کوبیده شد.همچنین درخواست ترامپ برای برقراری آتش‌بس پس از آن مطرح شده که در روزهای اخیر آسیب‌پذیری مراکز حساس دشمن صهیونی در برابر موشک‌های پیشرفته ایران به شدت افزایش یافته است.ادعای التماس گو نه عاجزانه‌راری آتش‌بس توسط ترامپ همچنین پس از ۱۱ روز مقاومت تاریخی و جانانه ملت سرافراز ایران و همبستگی بی‌نظیر همه ایرانیان در دفاع از ایران در برابر تجاوز خارجی بود که نیت و اهداف شوم دشمن را ناکام کرد.

وزیر امور خارجه ایران باامداد امروز اعلام کرد که اگر حملات دشمن صهیونی از ساعت ۴ صبح متوقف شود حملات ما هم متوقف می‌شود.

عباس عراقچی در پیام خود در فضای مجازی که ساعت ۴:۱۶ دقیقه منتشر شده اعلام کرده است: همان‌گونه که مکرراً گفته‌ایم این رژیم اسرائیل بود که جنگ را آغاز کرده ما در حال حاضر توافقی در موضوع آتش‌بس یا توقف عملیات وجود ندارد و این حال به شرط آنکه رژیم اسرائیل تهاجم غیرقانونی خود علیه مردم ایران را تا ساعت ۴ صبح امروز متوقف کند ما نیز قصدی برای ادامه پاش دادن نداریم.

وزیر امور خارجه در پیام خود تصریح کرده است تصمیم نهایی درخصوص توقف عملیات نظامی از سوی ما متعاقبا اتخاذ خواهد شد.عراقچی همچنین در مطلب دیگری که در فضای مجازی منتشر کرده ضمن قدرانی از نیروهای مسلح به خاطر پاسخ به دشمن تا آخرین لحظه گفته است عملیات نظامی نیروهای مسلح قطر تمند ما برای مجازات اسرائیل تا آخرین دقیقه در ساعت ۴ صبح ادامه یافت.

وزیر امور خارجه افزود:استد هم‌راه با همه ایرانیان من از نیروهای مسلح کشور که آماده دفاع از کشور عزیزمان تا آخرین قطره خون بودند و به هر حمله دشمن تا آخرین دقیقه پاسخ دادند قدرانی می‌کنم.مردم عزیز ایران در برابر ایستادگی و مقاومت جانانه شما مردم سر غیور و رشادت مثال زدنِ نیروهای مسلح به ویژه دل‌آور مردان سپاه پاسداران و غیور مردان پادفند هوایی ارتش که آتش‌بس را به دشمن وحشی و جنایتکار تحمیل کرد باید سر تعظیم فرود آورد این سربلندی و افتخار گوارایتان باد.

۱۲ روز به نام

"دفاع میهنی"



حزب ندای ایرانیان:

دفاع از ایران، محل اجماع همه جریان‌های سیاسی کشور است

سرویس سیاسی – در جلسه شورای سیاست‌گذاری حزب ندای ایرانیان با بیان اینکه دفاع از ایران، محل اجماع همه جریان‌های سیاسی کشور است، حمایت کامل و قاطع این حزب از نیروهای مسلح، نهادهای امنیتی و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در دفاع از کشور اعلام شد.

در پی تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به شهرهای کشورمان، شورای سیاست‌گذاری حزب ندای ایران ا بیان هدف بررسی ابعاد گوناگون این اقدام جنایت‌کارانه و تحلیل پیامدهای داخلی و بین‌المللی آن، نشست: به ریاست «محمدحسین شیخ محمدی» معاون سیاسی حزب برگزار کرد.

این جلسه با حضور «سیدشهاب طباطبایی» دبیرکل حزب، «مجددفرهانی»، رئیس شورای مرکزی، و اعضای شورای سیاست‌گذاری تشکیل شد.

در این نشست، محورهای چون الزامات صیانت از امنیت ملی، نقش احزاب در تحکیم انسجام اجتماعی، و ضرورت اتخاذ مواضع صریح، مسئولانه و وحدت‌بخش در دفاع از منافع ملی و تمامیت ارضی کشور مورد بررسی و تأکید قرار گرفت.

در این نشست، اعضای شورای سیاست‌گذاری حزب ضمن محکومیت قاطع این اقدام خصمانه، آن را تجاوزی آشکار به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ایران خواندند؛ تجاوزی که به وضوح اصول بنیادین حقوق بین‌الملل و حقوق بشر را نقض کرده و جان‌شهرودان غیرنظامی را به‌طور مستقیم در معرض تهدید قرار داده است.

به‌باور اعضای شورا، این حمله، بخشی از یک راهبرد منسجم، هدفمند و حساب‌شده از سوی رژیم نامشروع، جنگ‌طلب و متکی بر خشونت است که با حمایت بی‌وقفه ایالات متحده آمریکا دنبال می‌شود. در این چارچوب، هدف متجاوزان صرفاً تخریب تاسیسات هسته‌ای و نظامی یا زیرساخت‌های شهری نیست، بلکه آن‌ها در پی برهم زدن نظم عمومی، ایجاد فضای بی‌ثباتی اجتماعی، تضعیف انسجام ملی و در نهایت، فراهم‌کردن بستر فروپاشی و تجزیه ایران هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح کرد:

لزوم بازنگری جدی و اساسی در ورود غیر قانونی اتباع خارجی به کشور

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با تأکید بر لزوم بازنگری اساسی در ورود غیرقانونی اتباع خارجی به کشور، گفت: اگر در این زمینه غفلت صورت گیرد، با خطراتی مواجه خواهیم شد که جبران‌ناپذیر است.

حسن قشقایی؛ عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که با توجه به مقابله و نیروهای گمنام ام‌زام (عج) با عناصر موساد و تسکیری اتباع خارجی، رویکرد جمهوری اسلامی ایران در قبال این تهدیدات امنیتی چیست و چه تدابیری برای تقویت مرزهای شرقی کشور اتخاذ شده است، اظهار کرد: در واقعیت این است که بخشی از اتباع افغانستانی از گذشته وارد کشور شده‌اند که تقریباً شناخته شده‌اند و مورد اعتماد نظام هستند. اما به‌ویژه در سال‌های اخیر، بخشی دیگر از این اتباع و افغان‌محبان امنیتی پیدا کرده‌اند؛ یا وابستگی به گروه‌های تروریستی دارند یا در این دست به‌گروه‌های خاص شده که از عناصر وابسته موساد محسوب می‌شوند. بنابراین، وضعیت

در پاسخ به این پرسش که با توجه به قشقایی در پاسخ به این پرسش که با توجه به شرایط خاص کشور، از جمله جنگ، افراشی فشارهای اقتصادی و نوسانات قیمت‌ها، مجلس

وزیر پرند، پهباد: هواگرد....

نواژه‌ها در رسانه‌ها و بر زبان مردم

جای استفاده از نقطه اتصال (هات اسپات) گوشی من از فرصت قطع اینترنت استفاده کن و کتاب بخوان! و البته به جای این دو گزینه وقت خود را بافیلمو پر می‌کنند.

صبح جمعه و وقتی این شایعه در گرفت که یوسف‌آباد هدف قرار گرفته و بعد مشخص شد گیشا بوده است در فروشگاهی بدم و شاهد گشت‌وگویی چند نفر، یکی گفت با موشک زدند و دیگری گفت: نه! موشک نبود. پهباد بود. سومی اما تأکید کرد پهباد نبوده به این‌ها می‌گویند ریز پرند

تازه واردی هم آن وسط واژه «هواگرد» را به کار برد و من هم گفتم شاید به خاطر همین صدای پادفند را قبل از آن نشنیدیم.

در فضای تلخ و دلهره دقایقی شیرین بود که طی چند دقیقه نواژه‌ها رد و بدل شدند: پهباد (پرندۀ هواگرد)....

جغرافیایی ایران و مردم آن دفاع کردند، این واقع را به نام ۱۲ روز «دفاع میهنی» نام‌گذاری کنیم. ۲. برای پاس داشت یادو خاطره تمامی شهدای وطن از نیروهای نظامی، دانشمندان هسته‌ای تا کادر درمانی و امدادی تا مردم عادی و خصوصاً کودکان بی‌گناه و تمامی شهدای این ۱۲ روز دفاع میهنی، یک لوح سنگی فاخر و با عظمت در یکی از میدان‌های تهران طراحی و نصب و نام آنان روی آن حک شود. (در هر شهر به تناسب و به یاد عزیزان همان دیار نیز شایسته است ولی در تهران از حیث سیاسی و نمادین واجب‌تر است). یک نماد یادبود هم برای این ۱۲ روز دفاع میهنی با شعله‌ای همواره فروزنده در نظر بگیرند که طبعاً به زمانی بیشتر نیاز دارد.

این‌ها همه نماد است و باشد این ۱۲ روز دفاع میهنی همواره در خاطره جمعی ما ایرانیان بماند تا در آینده همواره یادآور آن باشد که برای دفاع از میهن باید همدل و متحد بود.

وقتی پای دفاع از میهن در میان باشد همه با هر اختلاف و گونه‌گونی در یک صف می‌ایستیم.

سیاسی

سه‌شنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۴، ۵ محرم ۱۴۴۷، ۱۰ جولای ۲۰۲۵، شماره ۴۷۳۸، صفحه ۲



حزب ندای ایرانیان این سرمایه اجتماعی را به‌عنوان پشتوانه‌ای راهبردی برای تضمین امنیت و ثبات کشور از یایی کرده و تأکید کرد: حفظ وحدت و همگرایی ملی، اصلی‌ترین سلب‌بازدارنده در برابر توطئه‌های دشمنان است و هر گونه تلاش برای تضعیف این سرمایه اجتماعی، محکوم به شکست خواهد بود.

حزب ندای ایرانیان این نشست، حزب ندای ایرانیان حمایت کامل و قاطع خود را از نیروهای مسلح، نهادهای امنیتی و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در دفاع از کشور اعلام و آمادگی خود را برای ایفای نقشی فعال، مسئولانه و ملی در عرصه‌های سیاسی، رسانه‌ای و اجتماعی تأکید کرد.

این حزب پاسداری از استقلال، آزادی و تمامیت ارضی ایران را از اصول بنیادین و خطوط قرمز خود می‌داند و با باور عمیق به ضرورت انسجام و همبستگی ملی، خود را متعهد به همراهی نهادهای رسمی کشور در زمینه‌هایی همچون آگاسازی افکار عمومی، مقابله با جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن، ارائه خدمات اجتماعی به شهروندان و حمایت همه‌جانبه از دفاع ملی می‌شاند.

در پایان این نشست، اعضای شورای سیاست‌گذاری با تأکید بر ضرورت حفظ انسجام ملی، خاطر نشان کردند: «این روزها با هم بودنمان پیروزی است» بر همین مبنا، حزب ندای ایرانیان با پایبندی عمیق به منافع ملی و با درک اهمیت تأمین امنیتی پایدار برای کشور، بر اراده خود برای تلاش بی‌وقفه در راستای صیانت از تمامیت سرزمینی، تقویت بنیان‌های امنیت ملی و فراهم ساختن آینده‌ای باثبات و امید آفرین برای ایران تأکید می‌کند.



باید حذف شود. این وضعیت ایجاب می‌کند که حداکثر صرفه‌جویی در منابع و حداقل‌سازی هزینه‌ها در دستور کار باشد. ناترازی منابع و هزینه‌ها همواره از مشکلات مزمن اقتصاد کشور بوده است و اکنون که در وضعیت ویژه‌تری قرار داریم، باید با اولویت و دقت بیشتری به جزئیات آن پرداخته شود.

وی در ارتباط با ارزیابی اش از عملکرد پدافند هوایی جمهوری اسلامی ایران در وقایع اخیر و پیش‌بینی ادامه روند جنگ تصریح کرد: عملکرد پدافند هوایی جمهوری اسلامی بسیار چشمگیر و قابل توجه بود و واقعاً در سطح جهانی



های دینی‌شان بهره‌برند و خود را قوم برگزیده معرفی کنند و همین سبب شده‌و هم‌جمله در طرف ماجربند.

این اشعارات برای تغییر حال و هوا کافی بود. بسرای پدافندمان آرزوی موفقیت کنیم تا پهباده‌ها و ریز پرند‌ها و هواگردهای دشمن مجال هیچ حرکتی نداشته باشند.



تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۶ – ۴۴۴۲۹۹۹۹ (۰۷۶)
فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ صمیم ۰۲۱۷۵۵۸۷۸۰۱
eghtesadekish@yahoo.com
eghtesad-kish.ir

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مرکزی: کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مروراید

بلوک B۳، طبقه سوم، واحد ۷۱۵

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش

مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی

قائم مقام مدیر مسئول: اسحق ارزانی